

FECHA	FACTURA
29 de Agosto del 2025 10:10:15	IWAEA692078
FOLIO FISCAL	
DB2D65FA-13B3-41D7-8B14-F20DFD2C356C	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750642565412	14111703-Toallas de papel	2	PETALO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.59	\$55.17	\$7.76
000750102551100	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	YAKULT BEBI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.50	\$38.50	
000750102051313	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 196	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$23.00	
0000000000004011	50307025-Platano	0.83	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$23.90	\$19.84	
0000000000004663	50405300-Cebollas	0.275	CEBOLLA BLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$29.89	\$8.22	
0000000000004087	50406500-Tomates	0.28	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$26.89	\$7.53	
0000000000004225	50401736-Aguacate haas	0.135	AGUACATE HAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$69.04	\$9.32	

MG: TICKET No: 821916144601108524485 TR No: 5364

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CIENTO SESENTA Y UN PESOS 41/100 M.N.)	SUBTOTAL \$161.58
	DESCUENTO (\$7.76)
	002-IVA 16.000000% \$7.59
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$161.41

CADENA ORIGINAL
1.1 DB2D65FA-13B3-41D7-8B14-F20DFD2C356C 2025-08-29T11:11:15 SST060807KU0 VClellbpoMTZOxq1nrxc13HE9X2YnnHeP39d1Nbb1oAbN78Mrl/J04KV8tXv8AF6fPcJU5JKF7zXl64+LMPAppWr+TsuHNUMe3pngas8l/g1Qph+R+owb0323PVfs40J8zTQl1fJpoHF2JQ2Jbxgn1imPl4dOesXHW1gHL7+byKX0JcPRM5e9suOOKm7gBALzw+SaVaEsseBWGXp3Ws7v0G2AQrUCM9+m0bDXkhikziquL2Y/dmP7CyGyEi88H83Rn9lIwwA8gJYz43HnXmfunpKLQjYlx+qSQFOkjB3MGzSymHeaMiTwSfC/dn/jXhKu0zGgBuDjeRPYEC8oAdBQ== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
VClellbpoMTZOxq1nrxc13HE9X2YnnHeP39d1Nbb1oAbN78Mrl/J04KV8tXv8AF6fPcJU5JKF7zXl64+LMPAppWr+TsuHNUMe3pngas8l/g1Qph+R+owb0323PVfs40J8zTQl1fJpoHF2JQ2Jbxgn1imPl4dOesXHW1gHL7+byKX0JcPRM5e9suOOKm7gBALzw+SaVaEsseBWGXp3Ws7v0G2AQrUCM9+m0bDXkhikziquL2Y/dmP7CyGyEi88H83Rn9lIwwA8gJYz43HnXmfunpKLQjYlx+qSQFOkjB3MGzSymHeaMiTwSfC/dn/jXhKu0zGgBuDjeRPYEC8oAdBQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

s9T4pmxHPKESmRGTIA8aybs6BBFMAxUVuHC+nBuvwpzuJCeWVps+1atu1uFZeKyZc6SCEZYaAMpb+mne5bp0tOzHgvKUJJ261/QE+RJXHoCgMklG8/VXOaeQ1hZXh+1NGkbS8hkVzDVURZDJwjK5ll9Bitnn8h10FWi16sVgtQLUEfR2WllTh4KZYtuJTvHY71H0eAx7B/IZxL1etcMrqJe6kxSNAFzuHgPnwZUWXPskGGu1yoCW+Ta/DxAK+4SZ4dtxD2XASVwk5e6YayLUfAZjiyv32e+H69ZvdXYQMctQIZSBsqfuHxlNt3VbEJbs+sKunQpqRvGumqqrgKm1w==



Lugar, fecha y hora de emisión: 72400 a 29 de Agosto del 2025 10:10:15
Fecha y hora de certificación: 29 de Agosto del 2025 11:11:15
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1